令和６年４月 吉日

山形県内陸地区剣道道場連盟

             加盟団体 各位

                                    内陸地区剣道道場連盟

                                      会長 朝倉  智
 〈役職印省略〉

令和６年度合同錬成会開催について

（ご案内）

日頃より少年剣士の指導育成にご協力とご理解を頂き厚くお礼申し上げます。

 さて、みだしの会を下記にて開催することになりましたのでご案内申し上げます。

                                                                                                                                                                                                            記

   １．日   程    裏面の通り

     ２．参 加 料  無料の予定

   ３．参加資格 ・全日本剣道道場連盟に剣士登録している剣士に限ります。

          ・当連盟に加入している所属名以外の名札での参加はできません。

          ・参加剣士は、当連盟指定の少年剣士会員章（ワッペン）を剣道衣右上腕部

            に必ずつけ参加すること。

   ４．そ の 他 ・本年度の錬成会は準備運動後すべて試合形式で行う予定です。

          ・お手数ですが参加道場は別紙「参加申込書」を開催ごとお願いいたします。

          ・フェイスマスクは着用すること。

           ただし、今後の「新型コロナウイルス感染症」対策方針により変更になります。

                   ・錬成会終了後は参加道場から２名以上の剣士が参加して清掃をお願いします。

          ・車でお越しの方は体育館側の手前から奥に駐車してください。

           江南公民館側へは止めないでください。公民館利用者の方が止められず

                     路上駐車があり地域住民の方より注意がありました。

          ※ 体育館内での飲食は禁止です。（水分補充は除く）

以上

開催日程

           期    日        会   場               錬成時間        当番道場

        ５月１１日（土）   山形市江南体育館      ９：３０ ～ １１：３０  南沼原

           〃      （ミーティングルームで代表者会議予定）

              ６月 未定       未  定                                       未 定

       ７月１３日（土）  山形市江南体育館     ９：３０ ～ １１：３０    鈴川道場

       ８月２４日（土）   山形市江南体育館      ９：３０ ～ １１：３０  クローバー

                                                                               〃                    （意見発表会(体験発表)開催予定）

        ９月２１日（土）   山形市江南体育館      ９：３０ ～ １１：３０  櫻武館

       １０月１２日（土）  山形市江南体育館      ９：３０ ～ １１：３０  養勇館青空

           〃      （ミーティングルームで代表者会議予定）

            １１月 ９日（土）   山形市江南体育館      ９：３０ ～ １１：３０   いちょう

       １２月１４日（土）   山形市江南体育館      ９：３０ ～ １１：３０   一心館

        １月 未定       未  定

        ２月 未定       未  定

              ３月２２日（土）   山形市江南体育館      ９：３０ ～ １１：３０  南沼原

     ※ ・４月は学校行事等と重なりますので錬成会を行いません。

       ・６月からの当番道場は代表者会議で決めます。

車は手前から奥に駐車して下さい。

駐車禁止

出入口

交差点に信号機が取付されました。